

Položkový rozpočet

Stavba: 2022/09 Oprava zdi – Karolininy sady Znojmo
Objekt: 01 Oprava zdi
Rozpočet: 20210528 OPRAVA KAMENNÉ OPĚRNÉ ZDI

Zhotovitel: POZEMNÍ STAVBY s.r.o. IČO: 03935183
 Dobšická 3579/15 DIČ: CZ03935183
 66902 Znojmo

Objednatel: Město Znojmo IČO: 00293881
 Obroková 1/12 DIČ: CZ00293881
 66902 Znojmo

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	289 016,88 CZK
Základní DPH	21 %	60 693,54 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: **349 710,42 czk**

V

Za zhotovitele

dne

Za objednatele

Stavba:	2022/09	Oprava zdi – Karolininy sady Znojmo	List č. 2
Rozpočet:	20210528	OPRAVA KAMENNÉ OPĚRNÉ ZDI	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	76 267,08	0,00897
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	65 260,27	11,07870
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	44 021,48	7,90005
5	Komunikace	HSV	5 074,20	9,85644
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	14 184,12	0,23558
96	Bourání konstrukcí	HSV	8 246,70	0,00431
99	Staveništní přesun hmot	HSV	28 793,22	0,00000
762	Konstrukce tesařské	PSV	17 322,00	0,00000
783	Nátěry	PSV	790,97	0,00185
VN	Vedlejší náklady	VN	29 056,84	0,00000
			289 016,88	29,08590

Stavba:	2022/09	Oprava zdi – Karolininy sady Znojmo	List č. 3
Objekt:	01	Oprava zdi	
Rozpočet:	20210528	OPRAVA KAMENNÉ OPĚRNÉ ZDI	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1	Zemní práce				
1	114203202R00 Očištění lomového kamene od malty	m3	3,65	1 746,00	6 372,90
2	132501101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.6	m3	0,36	15 785,00	5 682,60
3	139711101RT4 Vykopávka v uzavřených prostorech v hor.1-4 hornina 4	m3	4,13	3 510,00	14 478,75
4	174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním	m3	13,50	517,00	6 979,50
5	1-01 Výplach vrtu votou	kus	45,33	100,00	4 533,33
6	1-02 Dod+mtz kotevní zálivky , croutex fine viz pd	kus	46,00	450,00	20 700,00
7	1-03 Násyp.svahování zeminou za opěr stěnou, vč.svisl. a vodor kotvení, viz pd	m2	24,00	350,00	8 400,00
8	151-01 Vrtý pro kotvení pažení průměr do 35 mm,	m	15,20	600,00	9 120,00
Celkem za: 1	Zemní práce				76 267,08
Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání				
9	274321311R00 Železobeton základových pasů C 16/20	m3	3,52	4 253,00	14 970,56
10	274354111R00 Bednění základových pasů zřízení	m2	9,44	695,00	6 560,80
11	274354211R00 Bednění základových pasů odstranění	m2	9,44	136,50	1 288,56
12	274361314R00 Výztuž základových pasů nad 12mm z oceli 10505 (R)	t	0,34	54 720,00	18 336,67
13	275321311R00 Železobeton základových patek C 16/20	m3	0,63	4 253,00	2 697,68
14	275354111R00 Bednění stěn základových patek zřízení	m2	6,34	695,00	4 408,25
15	275354191U00 Přípl zákl patka zakřivení R -7,5m	m2	6,34	500,00	3 171,40
16	275354211R00 Bednění základových patek odstranění	m2	6,34	136,50	865,79
17	275361116U00 Základ patka výztuž ocel 10505	t	0,20	65 890,00	12 960,56
Celkem za: 2	Základy a zvláštní zakládání				65 260,27
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce				
18	311211126R00 Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MC 15	m3	5,28	5 380,00	28 406,40
19	311211128R00 Příplatek za jednostranné lícování nadzáklad.zdiva	m3	5,28	1 298,00	6 853,44
20	311361821R00 Výztuž nadzáklad. zdi z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,08	57 610,00	4 435,97
21	338171122R00 Osazení sloupků plot.ocel. do 2,6 m, zabet.C 25/30	kus	5,00	866,50	4 332,50
22	58380650R Kámen lomový neupravený tř. 1, netříděný do 200 kg	t	-6,83	1,00	-6,83
Celkem za: 3	Svislé a kompletní konstrukce				44 021,48
Díl: 5	Komunikace				
23	564751111R00 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm	m2	18,00	154,00	2 772,00
24	564811112RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 6 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	18,00	77,50	1 395,00
25	571907111R00 Posyp krytu kamenivem drceným do 35 kg/m2	m2	36,00	25,20	907,20
Celkem za: 5	Komunikace				5 074,20
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější				
26	627452101RT2 Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdi z kamene spárovací maltou Cemix 331	m2	16,36	867,00	14 184,12
Celkem za: 62	Úpravy povrchů vnější				14 184,12
Díl: 96	Bourání konstrukcí				
27	962022491R00 Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC	m3	3,85	1 452,00	5 590,20
28	966005111R00 Rozebrání silnič. zábradlí, sloupky s bet. patkami	m	11,00	241,50	2 656,50
Celkem za: 96	Bourání konstrukcí				8 246,70

Stavba:	2022/09	Oprava zdi – Karolininy sady Znojmo	List č. 4
Objekt:	01	Oprava zdi	
Rozpočet:	20210528	OPRAVA KAMENNÉ OPĚRNÉ ZDI	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					
29	999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	29,08	990,00	28 793,22
Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot					28 793,22
Díl: 762 Konstrukce tesařské					
30	762-01 Dod dřev kulatina , výměna za poškozenou na oplocení	soubor	1,00	12 850,00	12 850,00
31	900 RT3 HZS Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař)	h	8,00	559,00	4 472,00
Celkem za: 762 Konstrukce tesařské					17 322,00
Díl: 783 Nátěry					
32	783222110RT1 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x, Paulín antikoroz. email Ferronotte 2 x, ředidlo Pinosolve	m2	1,73	253,00	436,93
33	783711101R00 Nátěr olejový tesařských konstrukcí, napuštění	m2	8,63	41,00	354,04
Celkem za: 783 Nátěry					790,97
Díl: VN Vedlejší náklady					
34	005123010R Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00	5 109,76	5 109,76
35	VRN1 Oborová přírážka	Soubor	1,00	1,00	1,00
36	VRN2 Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00	1,00	1,00
37	005122020R Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00	3 832,32	3 832,32
38	005121 R Zařízení staveniště	Soubor	1,00	15 000,00	15 000,00
39	VRN5 Provoz investora	Soubor	1,00	1,00	1,00
40	005124010R Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00	5 109,76	5 109,76
41	005261020R Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00	1,00	1,00
42	VRN8 Ostatní nespecifikované VRN	Soubor	1,00	1,00	1,00
Celkem za: VN Vedlejší náklady					29 056,84